[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2019  № ПОС.03-0908/19

г. Переславль-Залесский

О проведении публичного обсуждения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Муниципальному казённому учреждению «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Корнилова И.И.) обеспечить проведение публичного обсуждения концепции благоустройства общественной территории «Парк Победы», на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды в рамках Губернаторского проекта «Решаем вместе!».
2. Провести публичное обсуждение 29 апреля 2019 года в 16-30 в актовом зале дома культуры г.Переславля-Залесского по адресу: г.Переславль-Залесский,           пл. Народная, д. 8.
3. Управлению делами и кадрами Администрации города Переславля-Залесского (Павлов О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Евстигнеева А.К.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                           В.А. Астраханцев